

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Никулина Юлия Сергеевна
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 58м2 / МО, г. Королёв, ул.Фрунзе д. 2е / 2К
 АДРЕС: МО, г. Королёв, ул.Фрунзе д. 2е

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Комплектующие для монтажа щита на 48 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	2	1440	2880
2	Автомат 1п 10А С АВВ SH201L	шт.	10	428	4280
3	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	14	408	5712
4	Автомат 1п 20А С АВВ SH201L	шт.	1	439	439
5	Автомат 2п 50А С АВВ SH202L	шт.	1	1547	1547
6	УЗО 2п 63А 30мА АС АВВ FH202	шт.	1	4819	4819
7	Дифф. автомат 1п+N 16А 30мА АВВ DSH201R	шт.	4	5788	23152
8	Контактор модульный 4п 40А АС 2НО 230В 3 модуля АВВ ESB40-20N-06	шт.	1	12163	12163
9	Шина соединительная (ребенка)	шт.	4	340	1360
10	Щит распределительный (встраиваемый) 48 модулей АВВ	шт.	2	12400	24800
Итого по разделу:					81152

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	1	2400	2400
2	Коронка алмазная (блок, кирпич)	шт.	1	6500	6500
3	Бур 6х110	шт.	13	142	1846
4	Бур 10х110	шт.	8	162	1296
5	Лампочка с патроном	шт.	6	110	660
6	Штукатурная смесь	шт.	1	520	520
Итого по разделу:					13222
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					94374

РАБОТЫ
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3х1,5	м.	400	65	26000
2	Прокладка кабеля 3х2,5	м.	320	70	22400
3	Прокладка кабеля 3х4	м.	25	84	2100
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	150	55	8250
5	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	15	65	975
6	Прокладка телевизионного кабеля	м.	30	65	1950
7	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	520	520
8	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	100	40	4000
Итого по разделу:					66195

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	100	260	26000
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	700	25	17500
3	Устройство штробы в кирпиче/блоке	м.	119	250	29750
4	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки щита на 48 модулей	шт.	2	4400	8800
				Итого по разделу:	82050
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 48 модулей	шт.	1	1710	1710
2	Монтаж накладного распределительного щита на 54 модуля	шт.	1	1940	1940
3	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 48 модулей	шт.	2	1840	3680
4	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	26	290	7540
5	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	320	320
6	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	5	520	2600
7	Установка и подключение контактора	шт.	1	1380	1380
				Итого по разделу:	19170
				ИТОГО РАБОТЫ:	167415
				СКИДКА 6 %:	10045
				ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:	157370

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 261789 руб.

СКИДКА: 10045 руб.

ИТОГО СО СКИДКОЙ: 251744 руб.

Специалист по
расчету смет
Станислав
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
✉ info@stroyengineer.ru
☎ +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____